
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Bc.Blanka Drtinová  

Vedoucí práce: Doc. RNDr.Vladimír Semecký, CSc.  

Garant/ka:  

Oponent/ka: Doc.MUDr. Dušan Šimkovič,CSc. 

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2010

Název práce:  
Léčba opakujících se chronických ran u diabetes mellitus II. 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostaně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo a velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
 
Diplomantka  s velkým zájmem a invencí navázala na svoji bakalářskou práci.Spolupracovala s 
klinickým pracovištěm FN HK a pro  sledovaní skupiny pacientů s dg.DM2 vypracovala původní 
anamnestický arch, který bude výchozím podkladem i pro sledování ůspěšnosti léčby pacientů 
s chronickými ranami jiné etiologie.Připravila si tak dobré východisko pro pokračování studie o 
terapii chronických ran komplexnějším léčebným postupem realizovaným multioborovou 
spoluprací zdravotníků. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 23.5. 2010 …………………………………… 

podpis oponentky / oponenta  


